[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]04.08.2014

	№
	220-р

	О подготовке проекта решения по внесению изменений в Генеральный план городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 187

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола комиссии по землепользованию и застройке в                      г. Первомайске Нижегородской области от 08.07.2014 № 4:
1. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1.1. Обеспечить подготовку проекта решения о внесении изменений в Генеральный план городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1.1.1. Населенного пункта города Первомайск:
- в части  изменения частично озелененной территории общего пользования по улице Дзержинского на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками);

2
- в части изменения прочих территории (водоем, водоток, граница прибрежной защитной полосы) и частично озелененной территории общего пользования, расположенные севернее  улиц 50 лет Октября и Володарского на жилую зону.
1.1.2. Населенного пункта рабочий поселок Сатис:
- в части изменения рекреационной зоны по улице Щитаева на жилую зону;
1.1.3. Населенного пункта село Кошелиха:
- в части изменения зоны сельскохозяйственного использования улиц Ленина, Гагарина, Заводская, Калинина, Дальняя, Лесная и улицы Совхозная на жилую зону;
- в части изменения зоны сельскохозяйственного использования по улице Ленина, 25 на производственную зону;
- в части изменения зоны специального назначения (территория кладбища) на жилую зону.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Крепкова А.А.

	Глава администрации

  Н.А.Левкин

image1.png